
sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 
_____________________________________________________ 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO OBJETO DA INEXIGIBILIDADE DE 
LICITAÇÃO Nº 018/2014. 

 
A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, com a base no art. 25, da Lei Federal nº 
8.666 de 21 de junho de 1993, torna público a Adjudicação e Homologação do Objeto da 
Inexigibilidade de Licitação nº 018/2014 – prestação de serviços na área de saúde na USF 
Central, para o Sr. RAFAEL PRATES SILVA, pessoa física, inscrita no CPF sob nº 
017.714.215-41 constante da categoria profissional de Medicina, registro no Conselho 
Regional de Medicina BA sob nº 27336, residente e domiciliado à Rua D, nº 03, Inocoop II, 
Bairro Candeias, na cidade de Vitória da Conquista/BA. Valor global R$ 127.200,00 (cento 
e vinte e sete mil e duzentos reais). Adjudicado o objeto no dia 08 de Dezembro de 2014. 
Cândido Sales/BA – Hélio Fortunato Pereira – Prefeito Municipal 
 

 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8868F4EBD78F1BD6A2955AC37503142A



sexta-feira, 19 de dezembro de 2014  |  Ano I - Edição nº 00019 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Prefeitura Municipal de Cândido Sales 
 

Um novo governo, Uma nova história 
 

__________________________________________________________ 

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Candido Sales – Ba 
Fone/Fax (77) 3438-1041 | 3438-1182 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 189/2014 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADO – 

RAFAEL PRATES SILVA – OBJETO: prestação de serviços na área de saúde na USF Central; 

Data do Contrato: 10/12/2014; Prazo 12 (doze) meses; Valor do Contrato: R$ 127.200,00 

(cento e vinte e sete mil e duzentos reais). Cândido Sales, 10 de Dezembro de 2014 - Hélio 

Fortunato Pereira - Prefeito Municipal 

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8868F4EBD78F1BD6A2955AC37503142A


		2014-12-19T09:03:02-0300




